—
§as

El

r400111,11h~
PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE

LEI MUNICIPAL N 2  1.421/2018

LEI ORÇAMENTÁRIA PARA O EXERCÍCIO DE 2019

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

O Prefeito do Município de BARREITA - Estado do Ceará, JOSÉ ABNER NOGUEIRA
DIOGENES PINHEIRO, em pleno exercício do cargo e no uso competente de suas
atribuições, notadamente as conferidas pelo Art. 28, Inciso X, da
Constituição do Estado do Ceará, e em atenção ao que preceitua o artigo 8 2  da
Lei Complementar 101/200 - LRF, RESOLVE  publicar mediante afixação nos
locais de amplo acesso do público em geral no âmbito do Município de -

JAGUARIBE - CE, bem como na internet, através do site www.jaguaribe.ce.gov.br  a
PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA E O CRONOGRAMA MENSAL DE DESEMBOLSO - EXERCÍCIO DE
2019.

PUBLIQUE-SE, DIVULGUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço do Poder Executivo Municipal de JAGUARIBE - Estado do Ceará.

JAGUARIBE-Ce, em 26 de Outubro de 2018.

JOSÉ ABNER NOGUEIRA DIOGENES PINHEIRO
Prefeito Municipal

Praça Senador Fernandes Távora S/N - CENTRO - JAGUARIBE - CEARA
CEP: 63475-000 - Fone: 0-XX-88-3522-1770 - CNPJ: 07.443.708/0001-66